№ 8 (96)  от  «21»  марта  2023 г.

Официальная информация администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023 п. Агролес №110-п

О признании утратившим силу постановления

администрации Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от

14.11.2016 № 208 "Об утверждении программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на

2016-2030 годы"

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации", администрация

Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской

области от 14.11.2016 № 208 "Об утверждении

программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на

2016-2030 годы";

- постановление администрации Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской

области от 02.12.2022 №465-п «О внесении

изменений в постановление администрации

Мичуринского сельсовета № 208 от 14.11.2016 года

«Об утверждении муниципальной целевой

программы «Комплексного развития транспортной

инфраструктуры Мичуринского сельсовета на 2016

– 2030 годы»».

2. Настоящее постановление опубликовать в

периодическом печатном издании «Вестник

Мичуринского сельсовета Искитимского района» и

разместить на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области.

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022 г. п. Агролес            № 113-п

Об установлении срока рассрочки оплаты

недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской

области и приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003   г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 1 статьи 5

Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации», администрация Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района

<<К началу ______________________________________________________________________________

2     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758

№ 8 (96)  от  «21»  марта  2023 г.

1. Установить срок рассрочки оплаты

недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности

Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области и

приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства при

реализации преимущественного права на

приобретение арендуемого имущества,

равный пяти годам со дня заключения дого

вора купли-продажи недвижимого

имущества.

2. Опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании

«Вестник Мичуринского сельсовета

Искитимского района» и разместить на

официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И.Вознюк

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023    п. Агролес              №114-п

О внесении изменений в постановление

администрации Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от

04.10.2022г.        № 361-п «Об утверждении

Положения о порядке увольнения (освобождения

от должности) муниципальных служащих

администрации Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области в

связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ

от 06.10.2003 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление

администрации Мичуринского

сельсовета Искитимского района

Новосибирской области от

04.10.2022г.  № 361-п «Об

утверждении Положения о порядке

увольнения (освобождения от

должности) муниципальных

служащих администрации

Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области в связи с

утратой доверия» следующие

изменения:

1.1. В Положении о порядке

увольнения (освобождения от

должности) муниципальных

служащих администрации

Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области в

связи с утратой доверия:

1.1.1. Пункт 5 исключить;

1.1.2. Пункт 6 считать пунктом 5;

1.1.3. Пункт 7 считать пунктом 6;

1.1.4. Пункт 8 считать пунктом 7.

2. Опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании «Вестник

Мичуринского сельсовета Искитимского района» и

на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области.

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(42 очередной сессии)

20.03.2023             .                                           № 143

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758

                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района

<<К началу ______________________________________________________________________________

3     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758

№ 8 (96)  от  «21»  марта  2023 г.

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Мичуринского  сельсовета Искитимского района

Новосибирской области от 05.08.2022 г.  № 112

«Об утверждении  Правил по благоустройству

территории Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов

Мичуринского  сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета

депутатов Мичуринского

сельсовета Искитимского района

Новосибирской области от

05.08.2022 г.  № 112 «Об

утверждении  Правил по

благоустройству территории

Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области»

следующие изменения:

1.1. В Правилах по

благоустройству территории

Мичуринского  сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области:

1.1.1. В пункте 1.6 абзац

восемнадцатый изложить в

следующей редакции:

«- осуществлять выгул животного, за исключением

собаки-проводника, сопровождающей инвалида по

зрению, вне мест, разрешенных решением органа

местного самоуправления для выгула животных».

2. Опубликовать настоящее решение

в периодическом печатном

издании «Вестник Мичуринского

сельсовета Искитимского района»

и разместить на официальном

сайте администрации

Мичуринского  сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области.

Зам. председателя Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Искитимского   района

Новосибирской области

Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(42 очередной сессии)

20.03.2023                                                         № 144

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области от 31.01.2022г. №83

" Об утверждении перечня индикаторов риска

нарушения обязательных требований в сфере

муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов

Мичуринского  сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Мичуринского

сельсовета Искитимского   района Новосибирской

области от 31.01.2022г. №83 " Об утверждении

перечня индикаторов риска нарушения

обязательных требований в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве в границах населенных пунктов

Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области" - признать утратившим

силу.

2. Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании "Вестник

Мичуринского сельсовета Искитимского района" и

разместить на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области.

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758

                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района

<<К началу ______________________________________________________________________________

4     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758

№ 8 (96)  от  «21»  марта  2023 г.

Зам. председателя Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Искитимского   района

Новосибирской области

Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(42 очередной сессии)

20.03.2023                                                  № 145

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов Мичуринского   сельсовета

Искитимского   района Новосибирской области от

31.01.2022г. № 85 " Об утверждении индикаторов

риска нарушения обязательных требований,

используемых для определения необходимости

проведения внеплановых проверок при

осуществлении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской

области"

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов

Мичуринского  сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Мичуринского

сельсовета Искитимского   района Новосибирской

области от 31.01.2022г. №85 " Об утверждении

индикаторов риска нарушения обязательных

требований, используемых для определения

необходимости проведения внеплановых проверок

при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории

Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области" - признать утратившим

силу.

2. Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании "Вестник

Мичуринского сельсовета Искитимского района" и

разместить на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области.

Зам. председателя Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Искитимского   района

Новосибирской области

Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(42 очередной сессии)

20.03.2023                                                         № 146

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов Мичуринского   сельсовета

Искитимского   района Новосибирской области от

31.01.2022г. №86 " Об утверждении перечня

индикаторов риска нарушения обязательных

требований, применяемых при осуществлении

муниципального контроля в области охраны

и использования особо охраняемых природных

территорий Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов

Мичуринского  сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Мичуринского

сельсовета Искитимского   района Новосибирской

области от 31.01.2022г. №86 Об утверждении

перечня индикаторов риска нарушения

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758

                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района

<<К началу ______________________________________________________________________________

5     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758

№ 8 (96)  от  «21»  марта  2023 г.

обязательных требований, применяемых при

осуществлении муниципального контроля в

области охраны и использования особо охраняемых

природных территорий Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области" -

признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании "Вестник

Мичуринского сельсовета Искитимского района" и

разместить на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области.

Зам. председателя Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Искитимского   района

Новосибирской области

Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(42 очередной сессии)

20.03.2023                                                         № 147

О признании утратившим силу Решения Совета

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского

района от 04.10.2013г № 97 «Утверждение

программы комплексного развития коммунальной

инфраструктуры 2013-2023 г.г.».

В соответствии с Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов

Мичуринского сельсовета Искитимского  района

Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение Совета

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского

района от 04.10.2013г № 97 «Утверждение

программы комплексного развития коммунальной

инфраструктуры 2013-2023 г.г.».

2. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике

Мичуринского сельсовета Искитимского района» и

на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского района.

Зам. председателя Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Искитимского   района

Новосибирской области

Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

А.И. Вознюк

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758